
10.1.1A-FSEPON-CL-2017-176 

CUP: H54C17000000007 

CIG: Z8A23D63E0 

Prot.n. 4049/IV.5.1 del 15/06/2018 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  PER L’AFFIDAMENTO DELL’ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO DI 

CERAMICA PER IL MODULO “L’ARTE SALVERA’ IL MONDO” 
                  Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-176 – “Interventi per il successo scolastico degli Studenti” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la determina 3636/IV.5.1 del 30/05/2018; 

VISTA la richiesta preventivo Prot.n. 3676/IV.5.1 del 01/06/2018 e la successiva proroga dei termini di presentazione Prot.n. 

3899/IV.5.1 del 11/06/2018 per acquisto Materiale laboratorio di ceramica per il modulo “L’Arte Salverà il Mondo” Progetto: 

10.1.1A-FSEPON-CL-2017-176 – “Interventi per il successo scolastico degli Studenti”  inviata a 3 operatori del settore:  Sud 

Ceramiche S.r.l.s di Mongrassano – Laboratorio di Ceramica“Vico Condotti” di Mendicino – Cavaceram S.n.c.di Cava De’ Tirreni;  

VISTO  il criterio di scelta del contraente (prezzo più basso ai sensi dell'articolo 95, comma 4, lettera h),del d.lgs. n. 50/2016, ); 

CONSIDERATO che e’ pervenuto solo il preventivo della Ditta “Cavaceram S.n.c.” di Cava De’ Tirreni (SA), 

 

DETERMINA 

L’aggiudicazione in via definitiva dell’ Acquisto Materiale laboratorio di ceramica per il modulo “L’Arte Salverà il Mondo” 

Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-176 – “Interventi per il successo scolastico degli Studenti” alla  Ditta “Cavaceram S.n.c.” di 

Cava De’ Tirreni (SA). 

Per informazioni e ulteriori chiarimenti mettersi in contatto con il DSGA Rita De Lio al seguente numero di tel. 0985/82409 o 

inviando email: cspm070003@istruzione.it. 

                                                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Grazia Cianciulli 

 

Istituto Magistrale Statale 

“I Licei”  Tommaso Campanella 

via Annunziata, 4      

87021 Belvedere Marittimo (CS)      

(CSPM070003)            

tel/fax: 0985 82409 -web: www.liceibelvedere.gov.it 

e-mail :cspm070003@istruzione.it - pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Uff. UFYZMO 

Avviso pubblico: prot.N. AOODGEFID/10862  del 16/09/2016   

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – “Progetti di inclusione sociale  e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 

l’orario scol. soprattutto nelle aree a rischio e periferiche” Asse I 

– Istruzione FSE 

Autorizzazione: prot. N. AOODGEFID/31698 del 24/07/2017 

Obiettivo specifico 10.1 - azione 10.1.1 -  Sottoazione 10.1.1a   

Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-176 

Titolo progetto: “Interventi per il successo scolastico degli 

studenti” 
 


		2018-06-15T13:12:28+0200
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




